1 qui sic incipit Copp. — 4 pref. sic incipit Copp. — 16 vertit Copp. — 28 Engelberti Copp.

¹⁾ Eccus. 43, 1—12. ²⁾ Altenberg. ³⁾ Joh. 6, 11.

- (21) Item super verba Salomonis in Canticis canticorum ubi dicit: 'Que est ista que progreditur sicut aurora consurgens' etc.? ¹⁾ scripsi ad honorem Dei Genitricis libellum unum. Huius operis prologus dirigitur ad Alardum presbyterum et monachum.
Hss. **B**², Bl. 19^v—29^r. **C**³, Bl. 175^r—187^r.
Druck: Jakob Hubert Schütz, Summa Mariana II, Paderborn 1908, S. 687—716.
- (22) Item de transfiguratione Domini scripsi omelias duas, unam sub typo dyalogi allegorice, alteram moraliter. Huius operis prefacio est ad Hartmannum, priorem de Claustro.
Hss. **C**¹, Bl. 171^v—188^v. **C**³, Bl. 89^r—107^r. **C**⁴, Bl. 32^{rb}—55^{ra}. **M**¹, Bl. 1^r—20^v. **T**², Bl. 1^{va}—35^{va}. **T**⁴, Bl. 224^{ra}—247^{vb}.
- (23) Item scripsi super passionem Domini secundum omnes ewangelistas omelias morales VIII. Huius operis prologus destinatur ad Petrum et Alexandrum priores.
Hss. **C**¹, Bl. 270^r—312^v. **C**³, Bl. 107^r—218^r. **C**⁴, Bl. 161^{va}—217^{vb}. **D**³, Bl. 1^{ra}—24^{vb}. **M**¹, Bl. 88^{va}—138^{va}. **T**², Bl. 141^{va}—214^{vb}. **T**⁴, Bl. 248^{ra}—301^{rb}. **T**⁶, Bl. 1^r—114^r.
- (24) Item ad petitionem cuiusdam Henrici clerici scripsi quasdam oraciones cum collectis super horas canonicas.
- (25) Item scripsi contra hereticos huius temporis et errores eorum unum dialogum.
- (26) Item ad petitionem domini Conrardi, quondam abbatis de Loco sancte Marie, ad honorem eiusdem Virginis exposui psalmum XXIII., item psalmum XLIII., item psalmum XLVII., item psalmum LXXXIII., item psalmum CXXXVII.
- (27) Item scripsi volumen diversarum visionum seu miraculorum libros VIII. Huius prologus sic incipit: 'Qui infirmus est, olus manducet'.
Hss. und Ausgaben s. in Teil III unserer Publikation.
- (28) Item super psalmum 'Exaudiat te Dominus' ²⁾ scripsi librum unum, cuius prologus est ad Cunonem monachum.
Hs. **M**³, Bl. 213^{ra}—226^{rb}.
- (29) Item scripsi epistolam satis longam contra heresim de Lucifero ad petitionem magistri Johannis, tortoris hereticorum.
- (30) Item scripsi omelias ewangelicas super ferias quadragesime numero XXXVI, nam de transfiguratione duas et super passionem Domini VIII dudum conscripseram. Huius operis prologus ad Efferindum, monachum Clari Campi, destinatur.
Hss. **C**¹, Bl. 144^r—315^r. **C**³, Bl. 1^r—221. **T**³, Bl. 1^r—181^r.
- (31) Item scripsi super psalmum 'Beati immaculati' ³⁾ sermones XXII. Huius operis prefacio sic incipit: 'Diu est quod psalmum CXVIII. exponere cogitavem a fratribus rogatus'. Primus autem sermo sic incipit: 'Ut ayt in expositione sua Cassiodorus'.
Hs. **C**¹, Bl. 2^r—80^r.